
kód stanoviště 

pravidlo 326274 
Stanoviště se mohou skládat z více částí s různým umístěním. Pořadí průchodu těmito částmi může být 

  pevně stanoveno. Jednotlivé části téhož stanoviště jsou označeny týmž číslem nebo názvem a odlišeny od sebe 
 dalším znakem umístěným u čísla nebo názvu stanoviště. 

Toto stanoviště sestává z více částí, které jsou po jedné kopii rozmístěny v terénu. Prosíme 
vás, abyste si součásti stanoviště pouze prohlíželi. Nepřemísťujte je, a není-li to nutné, ani se 
jich nedotýkejte. 

 



Cedule je součástí šifrovací hry Po trati 2025. 
Prosíme, neničte ji, ani nepřemísťujte. Nejpozději v sobotu večer ji odstraníme. 

5

11



 

 

Cedule je součástí šifrovací hry Po trati 2025. 
Prosíme, neničte ji, ani nepřemísťujte. Nejpozději v sobotu večer ji odstraníme. 

14 15
3

10



 

 

Cedule je součástí šifrovací hry Po trati 2025. 
Prosíme, neničte ji, ani nepřemísťujte. Nejpozději v sobotu večer ji odstraníme. 

8 2



 

 

Cedule je součástí šifrovací hry Po trati 2025. 
Prosíme, neničte ji, ani nepřemísťujte. Nejpozději v sobotu večer ji odstraníme. 

1

7

13



 

 

Cedule je součástí šifrovací hry Po trati 2025. 
Prosíme, neničte ji, ani nepřemísťujte. Nejpozději v sobotu večer ji odstraníme. 

6
9

4

12



 

 

Cedule je součástí šifrovací hry Po trati 2025. 
Prosíme, neničte ji, ani nepřemísťujte. Nejpozději v sobotu večer ji odstraníme. 


